
                                                             ZARZĄDZENIE NR 91/2016
                                                           WÓJTA GMINY GRZEGORZEW           
                                                                z dnia 02 SIERPNIA 2016 r.

           zmieniające zarządzenie nr19/2011 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 23 maja 2011 roku

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2016 r. 
poz.446/,art 32 ustawy o ochronie przeciwpożarowej z dnia 24 sierpnia 1991 r./z 2016 r., poz.191/ 
oraz w związku z Zarządzeniem Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej  z dnia 
10 kwietnia 2008 r. z późn.zm. w sprawie gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych
Państwowej Straży Pożarnej zarządza się co następuje:

                                                                      § 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 19/2011 Wójta Gminy Grzegorzew  z dnia 23 maja 2011r. 
( zm. zarządzenia 62/2012 z 06.03.2012 r.) w sprawie norm zużycia paliw płynnych pojazdów 
samochodowych  i sprzętu silnikowego eksploatowanych w jednostkach  ochotniczych straży 
pożarnych  z terenu Gminy Grzegorzew otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego  
zarządzenia.

                                                                    § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się  sekretarzowi gminy i naczelnikom ochotniczych straży      
pożarnych w gminie Grzegorzew.

                               
                                                                    § 3
                                                                        

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                     


